
Schotte Jasper

Claeys Matthias

Covemaeker Tom

Derez Gaetan
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2008

2141

2141

SMASH TENNIS

T.C. DUINBERG

TENNISVEREN

TENNISVEREN

2088245

2072505

0865013

0007493

45

55

55

20

1

3

Deblauwe Bernie

Lierman Mattijs

Ruckebusch Stijn

Monteyne Tom

Deraedt Kristof

Baltogiannis Yannis

2011

2007

2141

2025

2120

2007

K.T.G. HOUTLA

VZW TENNISCL

TENNISVEREN

K.T.K. IN 'T VRI

SMASH TENNIS

VZW TENNISCL

0229252

0748901

0236415

0240510

0231097

0772648

25

35

80

55

55

90

4

2

Schotte Jasper

Claeys Matthias

Ruckebusch Stijn

Derez Gaetan

Deblauwe Bernie

Lierman Mattijs

Monteyne Tom

Baltogiannis Yannis

2/6 - 6/2 - 10/5

6/2 - 6/2

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

1/6 - 7/6 - 12/10

6/4 - 4/6 - 10/4

Schotte Jasper

Derez Gaetan

6/4 - 3/6 - 10/5

6/3 - 6/4

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202221411 40e GASTRONOMISCH DUBBELTORNOOI van 06/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Derez Gaetan

6/4 - 6/4

Winnaar

Van Rijckeghem Gauthier

Plaetinck Nick

Hoornaert Steven

Lantsoght Thibault

2067

2008

2141

2100

T.C. STADEN

T.C. DUINBERG

TENNISVEREN

ORSCAMP TEN

0884426

0517880

0269269

0265363

75

65

60

85

1

3

Vandendriessche Tom

Pinsart Willem

Simaey Stefaan

Taecke Tomas

Wauters Tim

Verleye Sam

2056

2120

2141

2141

2007

2007

T.C. ALEXANDE

SMASH TENNIS

TENNISVEREN

TENNISVEREN

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

0753352

0202281

0223019

0565968

0573253

2201665

75

65

40

65

60

30

4

2

Van Rijckeghem Gauth

Plaetinck Nick

Simaey Stefaan

Lantsoght Thibault

Vandendriessche Tom

Pinsart Willem

Taecke Tomas

Verleye Sam

Schotte Jasper

Monteyne Tom

Van Rijckeghem Gauth

Taecke Tomas

Claeys Matthias

Derez Gaetan

Plaetinck Nick

Lantsoght Thibault

Van Rijckeghem Gauthie

Lantsoght Thibault

Lantsoght Thibault

1


